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PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS 
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE PREVID:tNCIA DOS SERVIDORES 

ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL 
PERIODO: 2022 a 2096 

RREO - ANEXO I O (LRF, art. 53, § 1°, inciso II) 

2079 0,00 0,00 
2080 0,00 0,00 
2081 0,00 0,00 
2082 0,00 0,00 
2083 0,00 0,00 
2084 0,00 º·ºº 2085 0,00 0,00 
2086 0,00 0,00 
2087 0,00 º·ºº 2088 0 ,00 º·ºº 2089 0,00 º·ºº 2090 0,00 º·ºº 2091 0,00 0,00 
2092 0,00 0,00 
2093 0,00 º·ºº 2094 0,00 º·ºº 2095 0,00 º·ºº 2096 0,00 º·ºº 

Notas: 

1. Projeção atuarial elaborada em 31 / 10/2023 e oficialmente enviada para o Ministério da Previdência Social - MPS. 
2. Este demonstrativo utiliza as seguintes hipóteses: 

FRANCISCA DAS C. CORREIA DE SOUSA 
250.272.008-70 

PREFEITA MUNICIPAL 

CARLENE RIBEIRO SALES 
788.148.553- 15 

SECRETÁRIA DE FINANÇAS 

FONTE: SCP! - Contabilidade [9.25.25. 1060), PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS 

ld:OF8BDC5A21ACC9BD 
PM MURICI DOS PORTELAS 

ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL 

0,00 

º·ºº º·ºº º·ºº 0,00 

º·ºº 0,00 
0,00 

º·ºº º·ºº º·ºº º·ºº 0,00 

º·ºº º·ºº º·ºº º·ºº º·ºº 

CONTPLAN CONTABILIDADE 
17. 172. 101 /0001 -42 

CONTADOR CRC - PI 271/0-3 

R$ 1 

º·ºº º·ºº º·ºº º·ºº 0,00 

º·ºº 0,00 

º·ºº º·ºº º·ºº º·ºº º·ºº 0,00 

º·ºº º·ºº º·ºº º·ºº º·ºº 

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
DEMONSTRATIVO DA RECEITA DE ALIENAÇÃO DE ATIVOS E APLICAÇÕES DE RECURSOS 

PERIODO: Janeiro a Outubro 

RREO-ANEXO 11(1..RF, art. 53, § 1•, inciso Ili) 

RECEITAS 

RECEITAS OE AUENAÇÃO OE ATIVOS (1) 
Receita de Alicnaçio de Bens M6w:i1 
Receita de Alienação de Bens Imóveis 
Receita de Alienação de Bens IntangJveis 
Receita de Rendimentos de Aplicaç&s Financeiras 

Dl!SPl!SAS 

APUCAÇÃO DOS RECURSOS DA AUENAÇÃO OE ATIVOS (li) 
Despegas de Capilal 

lnVÇStim..-ntos 
lnvt:™XS Financeiras 
Amortizaçl o da Divida 

Despesas Conentes dos Regimes de Previdência 
Regime Próprio dos Servidores Públicos 

VALOR l 

SALDO PINANCl!lllO APLICAR 

FRANCISCA DAS C. COR..RECA DE SOUSA 
250.272.008-70 

PREFEITA MUNIClPAL 

DOTAÇÃO Ol!SPl!SAS 
ATIJAUZADA BMPl!NHADAS 

(cl) (e) 

30.000,00 
30.000,00 
30.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

CARLBNE RJBEJRO SALES 
788.148.SSJ- IS 

SECRETÁRIA DE FlNANÇAS 

0,00 
o.oo 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ol!SPl!SAS 
UQUIDADAS 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Dl!SPl!SAS 
PAGAS 

(1) 

0,00 
o.oo 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

PRBVISÃO 

ATUALIZADA 

(a) 

30.000,00 
20.000,00 
10.000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

RSI 

RECEITAS SALDO 
Rl!ALIZADAll AIIEALIZAll 

(b) <•>•(a-li) 

0,00 30.000,00 
0,00 20.000,00 
0,00 10.000,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

PAOAMl!NI'OS SALDO 
DBRESTOS 
APACIAR 

e.> (b)•(d-e) 

0,00 30.000,00 
0,00 30.000,00 
0,00 30.000,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

2022 2023 SALDO ATIJAL 
(i) (J) • (lb-(IlfHI&)) (l) • (Dli+llij) 

CONTPLAN CONTABlLIDADE 
17.172.101/0001-42 

CONTADOR CRC - Pl 271/0-3 

000 000 000 

Nota: Uwanle O cxcrdcio, IOmeDIC U dcspcsu liquidadu llo comideradu CXCCU!adu. No CD0CITUDCDlO do excrddo, U dc3pcsu Dlo liquidadu imcriu cm n:slOI I papt nlo proccuados do tamb!m comidcndu 
=tadu. 0aA forma, pua maior tnmparentia. U despesa c:m:utadu estio KJJqadu an: 
. 1) IJespClu liqllidldu, comidmidu aqudu cm que houve I mll'eaa do mau.,'W ou ICMÇO, nos termos do ut. 63 da Lci 4.320/64; 
. b) Ck3paaaq,m:adas mu nlo liquidada. mcràu cm Restos aPapr nio~s, eomidmidu liqu.idadu 110 cncamnmto do =!cio. por&irçado ut.3,. incito 11Ga Lci-1. l 20f64. 

FONTE: SCPT -Contabilidade [9.15.25.1060), PRF.FEmJRA MUNTCTPAL DE MURICI DOS PORTEU.S 
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